Гродзенскi гарадскi
выканаўчы камітэт
ГРОДЗЕНСКАЕ ГАРАДСКОЕ КАМУНАЛЬНАЕ
ВЫТВОРЧАЕ
ЎНІТАРНАЕ ПРАДПРЫЕМСТВА
«ЦЭНТРАЛЬНАЯ АВАРЫЙНАЯ ДЗЯЖУРНА-ДЫСПЕТЧАРСКАЯ СЛУЖБА»

ЗАГАД
[bookmark: _GoBack]      15.04.2025  №  82

г.Гродна
	Гродненский городской
исполнительный комитет
ГРОДНЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ КОММУНАЛЬНОЕ ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ
УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ
«ЦЕНТРАЛЬНАЯ АВАРИЙНАЯ
ДЕЖУРНО-ДИСПЕТЧЕРСКАЯ
СЛУЖБА»

ПРИКАЗ

г.Гродно

Об утверждении состава комиссии
по противодействию коррупции
в ГГКПУП «ЦАДДС»

На основании постановления Совета Министров Республики Беларусь от 26 декабря 2011 №1732 «Об утверждении Типового положения о комиссии по противодействию коррупции», –

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить с 15 апреля 2025 г. следующий состав комиссии:
Председатель – директор Денисик Е.И.

Члены комиссии:
главный инженер Основчик Г.И.
начальник юридического отдела Зимницкая А.А.
главный бухгалтер Липницкая Е.А.
начальник ПЭО Сидорович Т.В.
начальник службы технической эксплуатации жилфонда Фунт И.С.
юрисконсульт Скабелко Е.Д.
специалист по закупкам Васюкевич А.В.
специалист по кадрам Сурмач Т.В.
2. В своей работе руководствоваться Положением о комиссии по противодействию коррупции.
3. Проводить антикоррупционную пропаганду среди работников предприятия с целью предупреждения, выявления, пресечения коррупционных правонарушений.
4. Приказ от 04.03.2025 № 40 «Об изменении состава комиссии по противодействию коррупции в ГГКПУП «ЦАДДС» признать утратившим силу.

Директор                                                                          Е.И.Денисик

Приказ подготовила:
Начальник
юридического отдела						     А.А.Зимницкая

С приказом ознакомлены:
А.В.Васюкевич
А.А.Зимницкая
Е.А.Липницкая
Г.И.Основчик
Т.В.Сидорович
Е.Д.Скабелко
Т.В.Сурмач
И.С.Фунт